

Dotyczy przetargu nr: 548311-N-2020 z dnia 8 czerwca 2020 roku

Pn. „Dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego z agregatem wysokociśnieniowym i zbiornikiem wody dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Warmątowicach Sienkiewiczowskich”.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód o dmc 4700 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód o dmc 4700 kg.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd o szerokości maksymalnej 2746 mm z lusterkami bocznymi? Lusterka boczne posiadają długie ramię co poprawia widoczność, zwiększa bezpieczeństwo i komfort prowadzenia pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o zapłonie samoczynnym turbodoładowanym o pojemności skokowej 1995 cm³ oraz silnikiem o mocy 170KM?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w elektroniczny system stabilizacji toru jazdy (ESC) oraz kontroli trakcji spełniający funkcję blokady mechanizmu różnicowego na poziomie elektronicznym ale bez blokady mechanicznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści zawieszenie pojazdu wzmocnione pojedynczym resorem piórowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowego wzmocnienia miechami pneumatycznymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści samochód z radiem bez czytnika CD? Radio posiada zestaw głośnomówiący Bluetooth® ze sterowaniem głosowym, gniazdo AUX, USB, iPod®, odczyt MP3.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści samochód przystosowany do przewozu 5 osób w układzie 1+1+3? Zmniejszenie ilości osób zwiększa ładowność pojazdu w rozumieniu technicznym – tym samym umożliwia zabranie większej ilości sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybami stałymi w tylnych drzwiach? Pojazd wyposażony jest w klimatyzację i odsuwane szyby w drzwiach przednich.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa minimum 75 l? W związku ze zmianami norm emisji spalin z Euro 5 na Euro 6 oraz wymuszeniem stosowania dodatkowych zbiorników płynu AdBlue pojazdy zostały wyposażone standardowo w zmniejszone zbiorniki paliwa. Dopuszczenie tego rozwiązania umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców a co za tym idzie zwiększy konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści pokrycie zewnętrzne i wewnętrzne zabudowy z laminatu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści długość zabudowy 2700 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści rolety boczne o szerokości 1000mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 14: Czy Zamawiający dopuści zderzak przedni bez orurowania wzmacniającego (wyciągarka jest wbudowana w zderzak, posiada niezależne zabezpieczenie zasilania elektrycznego, zabezpieczające instalację pojazdu przed uszkodzeniem w momencie przeciążenia). Orurowanie w tym przypadku nie ma charakteru wzmacniającego konstrukcji pojazdu, czy mocowania wyciągarki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści pojazd na oponach letnich + dodatkowy komplet opon zimowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 16: Czy Zamawiający dopuści maszt o strumieniu świetlnym 20160 lm i mocy 2x144W?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

WICEPREZES-NACZELNIK
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Warmątowicach Sienkiewiczowskich

Sawycga
Adam Sawycga